РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛУЖИНСКОЕ»
ДУМА
Решение
От     28 февраля 2013 года № 130
«О внесении изменений в бюджет
 муниципального образования
«Алужинское» на очередной
 финансовый 2013 и плановый
2014-2015 годы»
На основании протеста прокуратуры Эхирит-Булагатского района № 07-32-13  от 23.01.2013 года.
ДУМА РЕШИЛА:
1 Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета согласно приложения № 1
2. Статью 14 исключить из Решения о бюджете МО «Алужинское».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринский Вестник».
Глава муниципального образования
О.А.Ихиныров
«Алужинское»
Приложение № 1
к решению Думы № 130 от 28.02.2013г
 "О внесении изменений в бюджет
муниципального образования "Алужинское на 2013 г.
 и на плановый период 2014-2015 г.г."

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Алужинское"
	Код главного распорядителя
	Наименование главного распорядителя
	Источники финансирования дефицита бюджета

	923
	Финансовый отдел администрации муниципального образования "Алужинское"
	ООО О1 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах  по учету средств бюджета

	ООО О1 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета

	ООО О1 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации

	ООО О1 05 02 01 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджета

	ООО О1 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета

	ООО О1 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

исполнитель: Начальник финансового отдела
Имеева В.И

[bookmark: _GoBack]